
 Комитет по образованию 
Администрации муниципального образования «Город Майкоп» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

 «Основная школа № 27» 
 

Приказ № 202 
от 24.11.2021г. 

 

 
Порядок приема в МБОУ «ОШ № 27» на обучение по дополнительным 

общеобразовательным программам 

 

На основании постановления Администрации муниципального образования 
«Город Майкоп» от 18.11.2021г. № 1206 «Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием в муниципальные 
образовательные организации, подведомственные Комитету по образованию 
Администрации муниципального образования «Город Майкоп», реализующие 
дополнительные общеобразовательные программы» 

 
приказываю: 
 

1. При приеме граждан в МБОУ «ОШ № 27» на обучение по дополнительным 
общеобразовательным программам, руководствоваться требованиями 
Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Прием в 
муниципальные образовательные организации, подведомственные Комитету по 
образованию Администрации муниципального образования «Город Майкоп», 
реализующие дополнительные общеобразовательные программы», утвержденного  
постановлением  Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 
18.11.2021г. № 1206 (Приложение № 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор МБОУ «ОШ № 27»                                                                 Ю.В. Трипкош 
 
 


		2021-11-25T15:37:00+0300
	Трипкош Юлия Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




